M A J U S.

*Nota:* Tribus seq. dieb. fit *Processio cum Litanis OO. SS.* ut in Rituali. In *Eccles. Metrop.* et in *ecclesiis parochialib.* ubi potest, dictr ante procession. una *Missa de festo curr.* sine commemor. Rogat.— et post process. altera *Missa de Rogat.* col. Viol. sine Gl. sine Cr., cum suis orationib. ut in Missali pt. Dom. V. pt. Pascha. In fine *Benedic. Dno,* et in utraque *Missa Prf.* Pasch. et UE. *In principio...*

Ubi unus ttm Sacerdos, et fit processio—dictenda est *Missa Rogat.* 2-a or. festi currentis, 3-a *Concede nos;* reliqua omnia ut supra.

Si non fiat processio dictr *Missa ut in Director.*

De obligatione recitandi Litanias vide nota-  
ta 25 April.

- 23 11 A. F. II. *Rogation.* (*Abstin. a carnib.*) Apparitionis S. Michaelis Archangeli (d. a. ex 8 hj.) dxm. 9 l. Rog. com. oct. et Rog.  
In Ms. Gl. 2-a or. oct. 3-a Rog. Cr. Prf. P. UE. Rog.  
In Vesp. com seq. et oct.
- 24 12 R. F. III. *Rogation.* (*Abstinent. a carn.*) SS. Nerei et Sc. Mm. sdx. L. 1 N. *Incip. ep.* i b. Petri ex Dom. praeced. com. ad Laud. oct. ttm.  
In Ms. Gl. 2-a or. oct. 3-a Rogat. Cr. Prf. P.  
Vesp. de seq. ttm.
- 25 13 R. F. IV. *Rogation.* (*Abstin. a carn.*) (F. S.) Inventionis S. Crucis dx. 2 cl. (d. a. ex 3 hj) 9 l. et com. vig.  
In Ms. Gl. 2-a or. vig. 3-a Rog. Cr. Prf. †

M A J U S.

UEvig. (*In procathedr. Eccl. 3 Miss.*)<sup>1)</sup>.  
Vesp. de seq. Hymn. termntr. Jesu... qui  
Victor... ad Vigil. Pentecost. inclus. com.  
praec. ttm.

*In Eccl. 2.* A. Dedic. Eccl. Metr. et propr. dx.  
1 cl. s. oct. (ex Dom. 4 pt. Pasch.) Gl. Cr. Prf. P.  
(de vig. et fer. nihil.) Vesp. de seq. com. praec.

*In Eccl. 23.* A. S. Catharinae Sen. V. (d. a.  
ex 30 Apr.) dx. Prf. P. 9 l. et caetera ut supra.

*Nota 1-o* *Cras* prohibntr Miss. vot. et De-  
funct. etiam praes. corp.

2-o *Cras* item annivers. Coronationis  
Suae Imperat. Majestat. NICOLAI ALE-  
XANDRI Ejusque Augustissimae Conjugis  
ALEXANDRAE THEODORI.

26 14 \*\*† A. F. V. **ASCENSIO DNJCh.** dx. 1 cl.  
cum oct.— *Celebre*.— Off. pr. Ad 1-m *V.*  
*Qui Scandis...* usque ad vigil. Pentecost. —  
inclus.

Ante Miss. solemn. Processio, in cuius fine  
Celebrans genuflexus in supped. accipit Crucem  
et Crucifixi imagine versa ad popul. ter eandem  
altius attollendo, et qualibet vice vocem elevan-  
do cantat: *Ascendo...* Reddit deinde Crucem, quae  
in loco suo ponitur— et finita Missa amovetur.  
Missa pr. Gl. Cr. Prf. et Communicnts  
propr. per octavam.

1) Missa 1-a de festo, sine com. vig. et Rogat.;  
2-a Missa in col. A. de vig. Gl. or. 2-a B. *Conce-  
de nos*; 3-a *Ecclesiae*. Missa 3-ia col. viol. de Ro-  
gat. sine Gl., sine Cr., oration. ut in Missali. — In  
omnibus Missis Prf. Pasch. et UE *In principio*.